2 0 2 4 年 ５ 月 1 0 日

各  位

テ イ ・ エ ス  テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 取 締 役  社 長  保 田 真 成

（コード番号：7313 東証プライム市場）

問い合わせ先:

コーポレート・コミュニケーション部長

  倉 田 真 秀

電 話 番 号 0 4 8 （ 4 6 2 ） 1 1 2 1

譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ

当社は、2021年６月 25日開催の第 75回定時株主総会でその導入につき承認いただいた当社の社外取

締役及び監査等委員である取締役を除く取締役及び取締役を兼務しない執行役員（以下「対象取締役等」

と総称します。）に対する譲渡制限付株式報酬制度（以下「本制度」）に基づき、今年度においても株式

報酬としての自己株式の処分を予定しておりますので、お知らせいたします。

現時点においては、本制度に基づき今年度において対象取締役等に対して割り当てる自己株式の処分

に関して、払込金額の総額として合理的に見込まれる金額は 95,122,560 円（処分見込みの当社普通株

式 49,440 株に 2024 年５月９日の東京証券取引所プライム市場における当社普通株式の終値である

1,924円を乗じて得た額。実際の払込金額の総額は株価の推移によって変動する可能性があります。）と

なります。

なお、詳細につきましては、決定次第、公表いたします。

以 上